

ROZPOČET

Predmet RD: Oprava omietok, podhládov a podláh v budovách UNIZA

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Miesto: Všetky budovy UNIZA

Spracoval: Ing. Chylý

Dátum: 30.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 45 114,17

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 22 642,85

1	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	305,000	6,54	1 994,70
2	612401801.S	Príplatok za omietanie vnútorných pilierov a stĺpov zo suchých zmesí	m2	305,000	1,23	375,15
3	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	305,000	5,69	1 735,45
4	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	305,000	2,12	646,60
5	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	305,000	2,54	774,70
6	612460247.S	Vnútoraná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 40 mm	m2	120,000	28,54	3 424,80
7	612460383.S	Vnútoraná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	305,000	9,12	2 781,60
8	612460271.S	Vnútoraná omietka stien sadrová, hr. 5 mm	m2	305,000	14,23	4 340,15
9	612460303.S	Vnútoraná stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m2	305,000	11,89	3 626,45
10	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	305,000	9,65	2 943,25

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22 108,94

11	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	305,000	6,12	1 866,60
12	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	305,000	5,24	1 598,20
13	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	29,792	18,32	545,79
14	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,792	0,74	22,05
15	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	29,947	13,85	414,77
16	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	29,947	3,21	96,13
17	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	29,947	148,55	4 448,63
18	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	29,947	438,00	13 116,79

99 Presun hmôt HSV 362,38

19	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	24,957	14,52	362,38
----	-------------	--	---	--------	-------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

83 834,54

763 Konštrukcie - drevostavby

45 495,14

20	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	710,000	63,52	45 099,20
21	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	6,068	65,25	395,94

776 Podlahy povlakové

33 318,20

22	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	610,000	3,86	2 354,60
23	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	610,000	2,45	1 494,50
24	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	305,000	13,21	4 029,05
25	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	305,000	13,21	4 029,05
26	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	610,000	14,85	9 058,50
27	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	305,000	6,54	1 994,70
28	R101	Lepenie podláh z prírodného linolea, alebo kobercov vrátane soklíkov a zvrárania a penetrácie	m2	610,000	16,98	10 357,80

784 Maľby

5 021,20

29	784402801.S	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	190,000	2,12	402,80
30	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	190,000	1,32	250,80
31	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	305,000	1,48	451,40
32	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky nad 3,80 m	m2	915,000	4,28	3 916,20

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

4 600,00

33	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	230,000	20,00	4 600,00
----	-------------	---	-----	---------	-------	----------

Celkom

133 548,71

Cena dodávky podlahovej krytiny:

40 000,00

Spolu za rozpočet a dodávku krytiny bez DPH :

173 548,71 €

V Žiline, dňa

V Krásne nad Kysucou, dňa 3. 6. 2024.

.....
prof. Ing. Ján Čelko, CSc., rektor

.....
Jozef Šadlák, konateľ spoločnosti